
Program  
Fredag 22 maj

9:30–10:00  Samling och kaffe 

10:00–10:15 Presentation av DHR, Social Aktion och dagens tema
 

10:15–10:45 Erfarenheter av Arbetsförmedling och diskriminering 
  Under våren har personer med fysiska, psykiska, neuropsykiatriska  
	 	 och	socialmedicinska	funktionsnedsättningar	träffats	i	fokusgrupper		
	 	 för	att	diskutera	erfarenheter	av	Arbetsförmedlingen	samt	diskrimi-		
	 	 nering	i	arbetssammanhang.	Vi	berättar	om	resultaten	och	belyser	
	 	 personliga	erfarenheter.	

10:45–11:00 Paus 15 min 

11:00–11:45 Arbetsmarknad och rörelsehinder 
  Sari	Nykvist	lyfter	frågor	om	arbetslöshet	och	rörelsehinder,	värderingars		
	 	 betydelse	samt	förmåga	och	tillgänglighet.	Sari	arbeter	på	DHR	och	har	ett		
	 	 mångårigt	engagemang	inom	funktionshinderrörelsen.

11:45–12:45  Vi bjuder på LUNCH på Dalheimers Hus 

12:45–13:00  Att se bortom hindren  
  –	inspirerande	filmklipp	om	rörelsehindrade	i	arbetslivet.
 

13:00–13:45 Brukarcoach – ett jobbstöd vid psykisk ohälsa
	 	 I	Göteborg	kan	arbetssökande	med	psykisk	funktions-	 	
	 	 nedsättning	få	aktivt,	individbaserat	och	långsiktigt	stöd		 	
	 	 av	brukarcoacher	–	utbildade	arbetsspecialister	med	egen		 	
	 	 erfarenhet	av	psykisk	ohälsa.	Brukarcoach	Mary-Anne		 	
	 	 Jakobsson	berättar	om	sitt	arbete.	 

13:45–14:00  Paus 15 min 

14:00–14:45 Sammanfattning, framåtblickar och diskussion    
  Med	panel	och	publik.	Samtalsledare:	Maria	Wallin,	chefredaktör		
	 	 tidskriften	SocialPolitik

14:45–15:30  Avslutning 
  Social	Aktion	annonserar	projektavslut	med	pompa	och	ståt,	
	 	 samt	release	av	ett	rykande	färskt	nummer	av	tidningen	SocialPolitik.		
	 	 Därefter	mingel	med	dricka	och	tilltugg.

SocialAktion och DHRG bjuder in till event på temat

Arbetsmarknad och funktionsnedsättning 
– en dag om brukarexpertis, funktionsliv, hinder och möjligheter

Fredag 22 maj kl. 9:30 - 15:30 
Dalheimersalen på Dalheimers hus,  

Slottsskogsgatan 12, Göteborg

Välkommen	på	en	inspirerande	dag	om	
arbetslöshet	och	arbetsliv	för	personer	
med fysiska, psykiska och/eller social-
medicinska	funktionsnedsättningar.	Vi	
lyfter	erfarenheter	och	kunskaper	hos	
människor	med	varierande	funktions-
sätt,	samt	frågar	oss	hur	dessa	kan	
tillvaratas	bättre	i	framtiden.	

Möt	brukarexperter	och	ta	del	av	män-
niskors	egna	erfarenheter	av	hinder	
och	möjligheter.	Inspireras	att	utmana	
normer	och	att	tänka	på	funktionsvaria-
tion	istället	för	funktionsnedsättning.	

Genom	kunskapsutbyte	och	gemensam 
aktion	kan	vi	bekämpa	diskriminering	
och	skapa	bättre	förutsättningar	för	fler	
att	nå	arbetslivet!	

Bakom	eventet	står	arvfondsprojekten	
Social Aktion och Din vardag - Vår politik, 
som	under	våren	samarbetat	för	att	
undersöka	och	dokumentera	funktions-
nedsattas	erfarenheter	av	arbetsliv	och	
arbetssökande.	

Projekt	Social Aktion	drivs	av	tidningen	
SocialPolitik	och	har	i	tre	år	arbetat	för	
att	stärka	rösten	hos	människor	med	
erfarenhet	av	social	utsatthet	samt	
skapa	arenor	för	erfarenhetsutbyte.	

Din vardag - Vår politik	drivs	av	DHR	
Göteborgsavdelningen,	en	organisation	
för	personer	med	nedsatt	rörelseförmå-
ga.	Projektet	har	sedan	2011	arbetat	
med	att	synliggöra	rörelsehindrades	
livsvillkor	genom	erfarenhetsberättelser	
och	aktionsforskning.	

Vill du komma? 
Anmäl dig senast	onsdagen	den	20	maj	till	Pia	By 

tel:	031-704	60	50,	e-post:	pia.by@dhr.se
Eventet	är	kostnadsfritt.	Vi	bjuder	på	lunch,	kaffe	och	frukt.	
Vid	förhinder	måste	du	dock	avanmäla,	annars	debiteras	100	kr	för	maten.	


